СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ"

РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2017 г. N 128

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ МО "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ"
ОТ 14.07.2011 N 112 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА"

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования
"Городской округ Ногликский" Собрание муниципального образования "Городской округ
Ногликский" решило:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования "Городской округ Ногликский"

от 14.07.2011 N 112 "Об установлении земельного налога" изменение, дополнив пункт 3
подпунктом 8 следующего содержания:

"8) субъектов инвестиционной деятельности, реализующих инвестиционные проекты,
включенные в Перечень приоритетных инвестиционных проектов муниципального образования
"Городской округ Ногликский", утвержденный постановлением администрации муниципального
образования "Городской округ Ногликский", - в отношении земельных участков, на территории
которых реализуются инвестиционные проекты, сроком на три года.

Налогоплательщикам - субъектам инвестиционной деятельности, реализующим
инвестиционные проекты, включенные в Перечень приоритетных инвестиционных проектов
муниципального образования "Городской округ Ногликский", льгота предоставляется с момента
включения их инвестиционного проекта в Перечень приоритетных инвестиционных проектов.".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Знамя труда".

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете "Знамя труда" и действие
его распространяется на правоотношения, начиная с 1 января 2017 года.

Мэр муниципального образования

"Городской округ Ногликский"
С.Н.Балакан

consultantplus://offline/ref=AF903CCB1544AB1FD04FAA7216C5A3527359E0EC2224921E61956319C7F28A580C6BCCD0621A2C26C3D1664E5C48FF51810C14D6F83728L3W
consultantplus://offline/ref=AF903CCB1544AB1FD04FAA7216C5A3527358E0EE2E2A921E61956319C7F28A580C6BCCD0611E2924928B764A151DF54F86110AD7E6348AE722LEW
consultantplus://offline/ref=AF903CCB1544AB1FD04FB47F00A9FF5E7152BEE32D219E4B34CA384490FB800F4B249580254B272D909E22184F4AF84E28L8W
consultantplus://offline/ref=AF903CCB1544AB1FD04FB47F00A9FF5E7152BEE32D219E4B34CA384490FB800F4B24959225132B2D978023195A1CA90BD4020AD3E63689F825227F22LCW